
 
 

1 
 

 

  

 

 

 

 
ORGANIZAČNÍ STRUKTURA MAP II 
 

MAP II. Praha 16 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument byl schválen ŘV, dne: 17. října 2019 

Aktualizace, aktualizovaný dokument byl schválen ŘV, dne: 30. října 2020 

Druhá (závěrečná) aktualizace dokumentu byla schválena ŘV, dne: ….2022 



 
 

2 
 

1. Úvod 
 

Partnerství MAP 
 

Partnerství MAP je dobrovolným sdružením subjektů aktivně podporujících rozvoj vzdělávací 

soustavy v území Praha 16. Partnerstvím se rozumí široká platforma spolupracujících subjektů. 

Organizační struktura partnerství odráží územní charakteristiky včetně již existujících funkčních 

partnerství a reflektuje strategii MAP, aby mohla být efektivně naplňována. Povinným orgánem 

každého MAP je řídící výbor, jeho složení reprezentativně odpovídá složení partnerství MAP. 

 

2. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 
 

 

Řídící výbor 
 

Role řídícího výboru je přímo spjatá s procesem plánování, tvorbou a schvalováním MAP II. Jeho 

složení reprezentativně odpovídá složení partnerství MAP II. Řídící výbor je povinný pro všechna 

partnerství. V čele řídícího výboru stojí předseda. Řídící výbor se mimo jiné řídí schváleným statutem 

a jednacím řádem řídícího výboru. 

Řídící výbor

PS čtenářská 
gramotnost

PS matematická 
gramotnost

PS polytechnické 
vzdělání

PS rovné 
příležitosti

PS financování

Realizační tým



 
 

3 
 

Řídící výbor je hlavním pracovním orgánem partnerství MAP II. Je tvořen zástupci klíčových aktérů 

ovlivňujících oblast vzdělávání na území MAP II a odráží reprezentativnost z pohledu vzdělávání 

v daném území. ŘV má celkem 9 členů, kteří zároveň tvoří zástupce dle povinného složení ŘV.  

 

Složení řídícího výboru 

ZÁSTUPCE/ČLEN ŘV JMÉNO ZÁSTUPCE FUNKCE KONTAKT 

realizátor projektu, zástupce 
zřizovatelů škol 

Mgr. Miroslav Knotek (předseda 
řídícího výboru) 

1. místostarosta MČ Praha 
16 

miroslav.knotek@praha16.eu  

zástupce učitelů, zástupce 
školních družin a školních 
klubů 

Mgr. Zdeněk Stříhavka 
(místopředseda řídícího výboru) 

pedagog Základní škola 
Praha - Radotín 

strihavka@skola-radotin.cz  

zástupce zřizovatelů škol Mgr. Zuzana Wildová 
radní, zastupitelka a členka 
školské komise MČ Praha 
Zbraslav 

zuzana.wildova@mc-zbraslav.cz 

zástupce RT MAP, zástupce 
rodičů 

Kateřina Valínová, DiS. 
vedoucí Odboru 
ekonomického, 
Úřad městské části Praha 16 

Katerina.Valinova@praha16.eu 

zástupce KAP Mgr. Bc. Filip Kuchař 

Odbor školství, mládeže a 
sportu MHMP, vedoucí 
oddělení koncepce a 
projektů 

Filip.Kuchar@praha.eu 

zástupce základních 
uměleckých škol, zástupce 
neformálního vzdělávání 

Mgr. Karel Nedoma ředitel ZUŠ Zbraslav reditel@zuszbraslav.cz 

zástupce Centra podpory 
projektu SRP, NPI ČR 

Jiří Dušek 
konzultant MAP II., SRP, NPI 
ČR 

jiri.dusek@npicr.cz  

zástupce vedení škol   Mgr. Jitka Krůtová ředitelka ZŠ Praha - Lipence krutova@zslipence.cz  

zástupce vedení škol   Bc. Lenka Korejčíková 
zástupce ředitelky Mateřská 
škola Košík Zbraslav 

sprava@mskosik.cz  

 

Řídící výbor projednává a schvaluje veškeré dokumenty vytvořené v rámci MAP II.  

Řídící výbor se schází podle potřeby, nejméně však dvakrát za kalendářní rok, a dále na základě 

podnětu některého z členů řídícího výboru.  

Řídící výbor je způsobilý usnášet se, je-li přítomna nadpoloviční většina jeho členů, hlasování výboru 

probíhá veřejně.  

Rozhodnutí Řídícího výboru je přijato většinou hlasů přítomných členů.  

Všichni členové Řídícího výboru dostávají vždy před termínem jednání prostřednictvím elektronické 

komunikace pozvánky spolu s podklady a projednávanými dokumenty k prostudování.  

mailto:miroslav.knotek@praha16.eu
mailto:strihavka@skola-radotin.cz
mailto:zuzana.wildova@mc-zbraslav.cz
mailto:Katerina.Valinova@praha16.eu
mailto:Filip.Kuchar@praha.eu
mailto:reditel@zuszbraslav.cz
mailto:jiri.dusek@npicr.cz
mailto:krutova@zslipence.cz
mailto:sprava@mskosik.cz


 
 

4 
 

Povinností a odpovědností jednotlivých členů ŘV je si tyto podklady projít a na jednání ŘV je posléze 

dle potřeby připomínkovat či doplňovat. Elektronickou cestou jsou členům ŘV zasílány také zápisy 

a ostatní schválené výstupy projektu. Všechny pozvánky, prezentace a zápisy z jednání ŘV jsou 

uveřejňovány na webových stránkách. 

 

Pracovní skupiny 

Pracovní skupiny jsou založeny především na vzájemném předávání zkušeností a diskuzi. Jedná se 
o ustálená seskupení aktérů vybraných z cílových skupin, která pracují formou pravidelných setkání.  

Činnost pracovních skupin je zaměřena na definování témat a priorit pro společné vzdělávání. 
Pracovní skupiny a také konzultují průběhu tvorby a aktualizaci strategického rámce MAP.   

Bylo sestaveno pět pracovních skupin, jejichž zástupci se setkávají jedenkrát za tři měsíce (odborné 
debaty, kulaté stoly), a to: 

• Pracovní skupina pro financování 

• Pracovní skupina pro rovné příležitosti ve vzdělávání 

• Pracovní skupina pro matematickou gramotnost 

• Pracovní skupina pro čtenářskou gramotnost 

• Pracovní skupina pro polytechnické vzdělání 

 

Členové pracovních skupin: 

• Pracovní skupina pro financování 

Vedoucí pracovní skupiny: Kateřina Valínová, DiS. 

• Pracovní skupina pro rovné příležitosti 

Vedoucí pracovní skupiny: Alena Schiebelová 

• Pracovní skupina pro matematickou gramotnost 

Vedoucí skupiny: Mgr. Jolana Chovancová 

• Pracovní skupina pro čtenářskou gramotnost 

Vedoucí skupiny: Mgr. Ivana Motýlová 

 



 
 

5 
 

• Pracovní skupina pro polytechnické vzdělání 

Vedoucí skupiny: Mgr. Zdeněk Stříhavka, Mgr. Jitka Krůtová 

 

Realizační tým 
 

Za účelem realizace projektu byl vytvořen realizační tým, který má odpovědnost za realizaci projektu 

v souladu s žádostí o podporu. Realizační tým vede projektový manažer a zabezpečuje činnost 

řídícího výboru, případně dalších částí organizační struktury MAP II. Realizační tým se schází podle 

potřeby. Prostřednictvím telefonické komunikace či e-mailové komunikuje prakticky nepřetržitě. 

Mezi hlavní úkoly realizačního týmu patří: 

• Zajišťovat potřebné podkladové materiály a tyto pak předkládat ŘV pro jeho návrhy a diskuzi 

s partnery v území. 

• Monitorovat průběh realizace MAP II. 

• Spolupracovat při relevantních aktivitách procesu MAP II s odborným garantem MAP II. 

• Zajišťovat organizaci společných vzdělávacích a informačních aktivit v rámci MAP II. 

• Ve spolupráci s odborným garantem rozvíjet u zástupců zřizovatelů a v zapojených školách 

odbornou znalost k odborným tématům MAP II. 

• Účastnit se (na doporučení odborného garanta) aktivit souvisejících s přímou podporou škol 

a dalších vzdělávacích zařízení v oblasti řízení kvality vzdělávání. 

• Zajišťovat v oblastech MAP II přenos výstupů mezi dílčími týmy, které mohou být v rámci 

organizační struktury MAP II zřízeny. 

• Pravidelně vyhodnocovat realizované aktivity a dosahování cílů MAP II. 

 

Členové realizačního týmu: 

POZICE JMÉNO ZÁSTUPCE TÝM KONTAKT 

Hlavní projektový manažer Bc. Lucie Albrechtová realizační brendlova@meetplace.cz  

Finanční manažer Ing. Ondřej Čemus realizační ondrej.cemus@seznam.cz 

Administrativní pracovníci Gabriela Chvátalová realizační gabriela.chvatalova@praha16.eu 

 Bc. Iveta Krejčí realizační iveta.krejci@praha16.eu 

 Jana Hejrová, DiS. realizační jana.hejrova@praha16.eu 

mailto:brendlova@meetplace.cz
mailto:ondrej.cemus@seznam.cz
mailto:jana.hejrova@praha16.eu


 
 

6 
 

 Bc. Petra Mrázková realizační petra.mrazkova@praha16.eu 

Metodik MAP Ing. Jana Holanová odborný Jana.holanova@gmail.com 

Koordinátor spolupráce / 
implementace 

Ing. Iva Houserová odborný houserova.iva@gmail.com 

Členové týmu pro podporu 
plánování při školách 

14 zástupců zúčastněných MŠ / ZŠ / 
ZUŠ 

odborný  

 
Pavel Motlík Bc. 

ZUŠ Radotín motlik@zusradotin.cz 

 
Mgr. Věra Rohlíková 

MŠ Radotín ms.radotin@seznam.cz 

 
Dagmar Meisnerová 

MŠ Lipence dagmar.meisnerova@gmail.com 

 
Bc. Vladimíra Schwabová 

MŠ Lochkov 
vladimira.schwabova@seznam.cz; 
skolka-lochkov@volny.cz 

 
Bc. Hana Hánělová, MBA 

MŠ Matjuchinova hana.hanelova@mszbraslav.cz 

 
Mgr. et Mgr. Kamila Weberová 

Kuchařová MŠ Nad Parkem msnadparkem@seznam.cz 

 
Mgr. Jiří Kovařík 

ZŠ Radotín kovarik@skola-radotin.cz 

 
Mgr. Jitka Krůtová 

ZŠ Lipence krutova@zslipence.cz 

 
Mgr. Jolana Chovancová PS pro matematickou 

gramotnost 
jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz 

 
Mgr. Ivana Motýlová 

ZŠ Velká Chuchle Imotylova3@gmail.com 

 
Mgr. Karel Nedoma 

ZUŠ Zbraslav reditel@zuszbraslav.cz 

 
Alena Kučerová 

MŠ Velká Chuchle kucalen@seznam.cz 

 
Mgr. Larysa Vursta 

Soukromá MŠ a ZŠ Petrklíč larysa.vursta@petrklic.net 

 
Bc. Kateřina Zwingerová 

Julinka – MŠ logopedická kzwingerova@gmail.com 

Vedoucí pracovních skupin 
projektu MAP II 

zástupci odborníků v daných 
oblastech 

odborný  

 Kateřina Valínová, DiS. PS pro financování katerina.valinova@praha16.eu 

mailto:petra.mrazkova@praha16.eu
mailto:houserova.iva@gmail.com
mailto:motlik@zusradotin.cz
mailto:ms.radotin@seznam.cz
mailto:skolka-lochkov@volny.cz
mailto:skolka-lochkov@volny.cz
mailto:hana.hanelova@mszbraslav.cz
mailto:msnadparkem@seznam.cz
mailto:kovarik@skola-radotin.cz
mailto:krutova@zslipence.cz
mailto:jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz
mailto:reditel@zuszbraslav.cz
mailto:kucalen@seznam.cz
mailto:larysa.vursta@petrklic.net
mailto:kzwingerova@gmail.com


 
 

7 
 

 Alena Schiebelová PS pro rovné příležitosti alena.schiebelova@mszbraslav.cz  

 Mgr. Jolana Chovancová 
PS pro matematickou 
gramotnost 

jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz 

 Mgr. Ivana Motýlová 
PS pro čtenářskou 
gramotnost 

imotylova@gmail.com 

 Mgr. Zdeněk Stříhavka 
PS pro polytechnické 
vzdělávání 

strihavka@skola-radotin.cz 

 Mgr. Jitka Krůtová 
PS pro polytechnické 
vzdělávání 

krutova@zslipence.cz 

Odborní experti - specialisté 
Externí spolupracovníci pro 
podporu v řešených tématech a 
oblastech 

odborný x 

 

mailto:alena.schiebelova@mszbraslav.cz
mailto:jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz
mailto:strihavka@skola-radotin.cz
mailto:krutova@zslipence.cz

